
順　位　表

大 会 名 平成２４年度６７回国民体育大会関東ブロック大会

種　 　目 ５０ｍＰ６０Ｍ

期　 　日 平成24年8月26日

会　 　場 長瀞総合射撃場 ブロック大会　5位まで通過

順位 射座 選手名 所属 日ラNo. S-1 S-2 S-3 S-4 S-5 S-6 合計 X圏 備　　　考

1 1-38 谷島　緑 埼玉県 98 100 99 97 100 99 593 - 33X 通過

2 1-40 今仲　章 東京都 98 100 97 99 98 99 591 - 29X 通過

3 1-37 金坂　広幸 千葉県 98 97 97 99 100 99 590 - 33X 通過

4 1-36 川村　昌弘 茨城県 96 97 98 98 97 99 585 - 29X 通過

5 1-33 平澤　卓也 神奈川県 99 96 98 100 97 94 584 - 29X 通過

6 1-4１ 正満　孝太 山梨県 98 95 98 96 97 97 581 - 20X

7 1-34 大久保　茂 栃木県 95 97 94 96 96 99 577 - 19X

8 1-35 岩﨑　智英 群馬県 98 95 93 94 97 93 570 - 16X

成績発表時間 　12 時 30 分

抗議締切時間 　12 時 30 分 審査ジュリー 　黒柳　育義



順　位　表

大 会 名 平成２４年度第４９回全関東ライフル射撃競技選手権大会

種　 　目 ５０ｍＰ６０Ｍ

期　 　日 平成24年8月26日

会　 　場 長瀞総合射撃場

順位 射座 選手名 所属 日ラNo. S-1 S-2 S-3 S-4 S-5 S-6 合計 X圏 備　　　考

1 2-39 山下　敏和 埼玉県 100 100 99 97 99 99 594 - 42X

2 1-38 谷島　緑 埼玉県 98 100 99 97 100 99 593 - 33X

3 1-40 今仲　章 東京都 98 100 97 99 98 99 591 - 29X

4 1-37 金坂　広幸 千葉県 98 97 97 99 100 99 590 - 33X

5 2-33 小笠　太志 埼玉県 99 98 100 99 96 97 589 - 34X

6 2-31 古沢　重夫 神奈川県 99 98 99 99 97 96 588 - 29X

7 1-36 川村　昌弘 茨城県 96 97 98 98 97 99 585 - 29X S-5  97

8 1-31 木村　和男 神奈川県 98 98 96 99 95 99 585 - 29X S-5  95

9 1-32 林　龍一 東京都 98 96 99 96 96 99 584 - 29X S-6  99

10 1-33 平澤　卓也 神奈川県 99 96 98 100 97 94 584 - 29X S-6  94

11 2-34 武川　正一 山梨県 99 98 100 95 96 96 584 - 28X

12 2-37 橋本　敏彦 茨城県 96 97 97 97 96 99 582 - 27X

13 2-41 柴山　誠 埼玉県 97 98 95 97 97 98 582 - 20X

14 2-43 平岡　雄太 埼玉県 96 98 95 98 96 98 581 - 23X

15 1-41 正満　孝太 山梨県 98 95 98 96 97 97 581 - 20X

16 2-35 富澤　功嗣 埼玉県 96 96 94 97 97 100 580 - 25X

17 1-43 南出　裕志 茨城県 96 99 96 96 95 97 579 - 16X

18 1-34 大久保　茂 栃木県 95 97 94 96 96 99 577 - 19X

19 1-42 田中　信彦 東京都 96 93 96 95 96 95 571 - 13X

20 1-35 岩﨑　智英 群馬県 98 95 93 94 97 93 570 - 16X

21 2-42 大平　健一 東京都 94 99 96 94 94 92 569 - 23X

22 2-36 菱木　正直 千葉県 91 95 96 96 95 94 567 - 17X

23 2-38 神通　正廣 東京都 93 94 94 93 93 92 559 - 12X

24 2-32 川田　雄次 栃木県 87 94 93 97 93 94 558 - 14X

同点の場合の順位は、Ｘの数による。Ｘが同数の場合は、カウントバックによる。

成績発表時間 　12 時 30 分

抗議締切時間 　12 時 40 分 審査ジュリー 　黒柳　育義



平成24年度第49回全関東ライフル射撃競技選手権大会

種目別団体成績表

種　目　  ５０ｍＰ６０Ｍ

順位 射座 都　県 選手名 日ラNo. S-1 S-2 S-3 S-4 S-5 S-6 合計 X圏 団体得点

1 1-38 埼玉県 谷島　緑 98 100 99 97 100 99 593 - 33X 8点

2 1-37 千葉県 金坂　広幸 98 97 97 99 100 99 590 - 33X 7点

3 1-36 茨城県 川村　昌弘 96 97 98 98 97 99 585 - 29X 6点

4 1-32 東京都 林　龍一 98 96 99 96 96 99 584 - 29X 5点

5 1-33 神奈川県 平澤　卓也 99 96 98 100 97 94 584 - 29X 4点

6 1-41 山梨県 正満　孝太 98 95 98 96 97 97 581 - 20X 3点

7 1-34 栃木県 大久保　茂 95 97 94 96 96 99 577 - 19X 2点

8 1-35 群馬県 岩﨑　智英 98 95 93 94 97 93 570 - 16X 1点


